ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE

Rua Maringá,444, Centro– Cep 78.850-000 – fone (66) 3498-3333 Ramal 215
Site: http://primaveradoleste.mt.gov.br/ e-mail: licita3@pva.mt.gov.br

Comissão Permanente de Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS
Tomada de Preços nº 007/2019 Processo nº 249/2019

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 633/2019, através
de sua presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes e a quem mais
interessar que, na data de 26/09/2019 ás 08h05min, foram abertos os envelopes de
propostas, após encaminhada ao Departamento de Engenharia e adotado o critério de
julgamento prescrito no Edital, a Comissão de Licitações decide por: :

I. CLASSIFICAR 1º lugar: ELETRO TARTARI LTDA - EPP, com valor total de R$
144.726,61 (cento e quarenta e quatro mil setecentos e vinte e seis reais e sessenta e um
centavos); por fim; 2º lugar: TAVARES ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP,
com valor total de R$ 151.919,44 (cento e cinquenta e um reais novecentos e dezenove
reais e quarenta e quatro centavos) .3º lugar: WN CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, com valor
total de R$ 155.323,03 (cento e cinquenta e cinco mil trezentos e vinte e três reais e três
centavos)

II. FIXAR prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recursos, nos termos do artigo
109, inciso I da Lei Federal n° 8.666/93.

Tudo em conformidade com a decisão circunstanciada e lavrada em ata que se encontra
inserta no respectivo processo licitatório.

Primavera do Leste, 24 de outubro de 2019.

Maristela Cristina Souza Silva
Presidente da CPL

http://primaveradoleste.mt.gov.br/
mailto:licita3@pva.mt.gov.br